
 

 
Postępowanie prowadzi Piotr Gdalewski, tel.: 77/541 60 27                                              Strona 1 z 2 

 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 

 

 

 

 

 
D/47/2019                                                                        Opole, 25.10.2019 r.  

L.dz. DZP: 1257/2019 

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego  

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia udzielonego jako 

część zamówienia, określonego w Planie Zamówień Publicznych Zamawiającego, o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 

kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1980 ze zm.), zwaną dalej „ustawą”, pn.: Zakup i ułożenie kabli światłowodowych, urządzeń 

aktywnych (przełączniki, systemy CWDM, radiolinia) oraz technicznych (reflektometr, agregat prądotwórczy, wymiana 

akumulatorów w UPS) do obsługi Miejskiej Sieci Komputerowej (MSK) w Opolu - etap III. 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu  

w części nr 1, części nr 2 i części nr 3 dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

Część nr 1:  

Część nr 1 pn. „Modernizacja infrastruktury sieciowej Miejskiej Sieci Komputerowej w Opolu w 2019 roku” 

Najkorzystniejszą ofertą jest:  

 

Ponadto złożono: 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 1 nie złożono więcej ofert i nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym  

w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy. 

 

Część nr 2:  

Część nr 2 pn. „Zakup i ułożenie  kabla światłowodowego pomiędzy węzłami MSK zlokalizowanymi w Budynku Collegium 

Maius UO przy pl. Kopernika 11 i w budynku  przy pl. Wolności 7-9” 

Najkorzystniejszą ofertą jest:  

    Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta nr 1 

Wykonawca: 

FibreTec 

Marcin Woszczyk 

ul. Sportowa 4 

49-330 Łosiów 

Cena – 60,00 punktów 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia – 20,00 punktów 

Termin gwarancji – 20,00 punktów 

Łącznie – 100,00 punktów 

Ponadto złożono: 

    Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta nr 1 

Wykonawca: 

FibreTec 

Marcin Woszczyk 

ul. Sportowa 4 

49-330 Łosiów 

Cena – 60,00 punktów 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia – 20,00 punktów 

Termin gwarancji – 20,00 punktów 

Łącznie – 100,00 punktów 

   

Oferta nr 2 

AG OPTICS Technology 

sp. z o.o. 

ul. Emila Fieldorfa 5 

45-273 Opole 

Oferta nr 2 została odrzucona w części nr 1 na podstawie art. 89 ust. 1 

pkt 4 ustawy, tj. zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu 

zamówienia, w związku z art. 90 ust. 3 ustawy, tj. dokonana ocena 

wyjaśnień wraz ze złożonymi dowodami potwierdza, że oferta zawiera 

rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia (pismo z dnia 

15.10.2019 r., L.dz. DZP: 1170/2019). 

Oferta nr 3 

Zakład Usług 

Teletechnicznych 

Andrzej Ptaszyński 

ul Katowicka 3d/3 

45-061 Opole 

Oferta nr 3 została odrzucona w części nr 1 na podstawie art. 89 ust. 1 

pkt 2 ustawy, to jest: jej treść nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia (pismo z dnia 26.09.2019 r., L.dz. 1085/2019) 



Postępowanie prowadzi Piotr Gdalewski, tel.: 77/541 60 27                                                                                                                        Strona 2 z 2 

 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 2 nie złożono więcej ofert i nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym  

w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy. 

 

Część nr 3:  

Część nr 3 pn. „Zakup i ułożenie kabla światłowodowego, łączącego węzły Miejskiej Sieci Komputerowej zlokalizowane w 

budynkach przy ul. Oleskiej 48 i Ozimskiej 46a, na odcinku od studni kanalizacyjnej zlokalizowanej przy ul. Ozimskiej 19 do 

budynku przy ul. Ozimskiej 46a (Wydział Ekonomiczny UO, węzeł sieci PIONIER)” 

Najkorzystniejszą ofertą jest:  

 

Ponadto złożono: 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 3 nie złożono więcej ofert i nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym  

w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy. 

 

KANCLERZ 

 

 

 

mgr Zbigniew Budziszewski 

   

Oferta nr 2 

AG OPTICS Technology 

sp. z o.o. 

ul. Emila Fieldorfa 5 

45-273 Opole 

Oferta nr 2 została odrzucona w części nr 2 na podstawie art. 89 ust. 1 

pkt 4 ustawy, tj. zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu 

zamówienia, w związku z art. 90 ust. 3 ustawy, tj. dokonana ocena 

wyjaśnień wraz ze złożonymi dowodami potwierdza, że oferta zawiera 

rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia (pismo z dnia 

15.10.2019 r., L.dz. DZP: 1170/2019). 

Oferta nr 3 

Zakład Usług 

Teletechnicznych 

Andrzej Ptaszyński 

ul Katowicka 3d/3 

45-061 Opole 

Oferta nr 3 została odrzucona w części nr 2 na podstawie art. 89 ust. 1 

pkt 2 ustawy, to jest: jej treść nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia (pismo z dnia 26.09.2019 r., L.dz. 1085/2019) 

    Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta nr 1 

Wykonawca: 

FibreTec 

Marcin Woszczyk 

ul. Sportowa 4 

49-330 Łosiów 

Cena – 60,00 punktów 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia – 20,00 punktów 

Termin gwarancji – 20,00 punktów 

Łącznie – 100,00 punktów 

   

Oferta nr 2 

AG OPTICS Technology 

sp. z o.o. 

ul. Emila Fieldorfa 5 

45-273 Opole 

Oferta nr 2 została odrzucona w części nr 3 na podstawie art. 89 ust. 1 

pkt 4 ustawy, tj. zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu 

zamówienia, w związku z art. 90 ust. 3 ustawy, tj. dokonana ocena 

wyjaśnień wraz ze złożonymi dowodami potwierdza, że oferta zawiera 

rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia (pismo z dnia 

15.10.2019 r., L.dz. DZP: 1170/2019). 

Oferta nr 3 

Zakład Usług 

Teletechnicznych 

Andrzej Ptaszyński 

ul Katowicka 3d/3 

45-061 Opole 

Oferta nr 3 została odrzucona w części nr 3 na podstawie art. 89 ust. 1 

pkt 2 ustawy, to jest: jej treść nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia (pismo z dnia 26.09.2019 r., L.dz. 1085/2019) 


